nis et ipsara terram quam eg'o adquisiui de comita-

tu Redensi per donum petri episcopi totam in ómni-

bus. Et abbatia Sánete Marie de Cubera cum ómni-

bus que ad illa pertinere uidentur et cum suis ter-

minis et ipsum castelium quod dicunt Penna cum
ipsa térra quam eg-o adquisiui de Comitatu Rossi-

lionensi et ipsam abbatiam Sancti Stephani que cst

iuxta flumen Ted cum ómnibus que ad illam perti-

nere uidentur et cum suis terminis. Hec omnia su-

perius scripta dono ego iamdictus Bernardus comes
tibi iamdicto filio meo Guillelmo ad proprium alau-

dem. In tali conuentu ut dum eg-o uixero teneam
et possideam et post obitum meum remaneat tibi si-

cut superius est scriptum et si tu mortuus fueris re-

maneat ad fratrem tuum et si ille uiuus non fuerint

(fuerit) remaneat ad nepotem meum Arnallum. Et

¿i unquam aliquis homo fuerit qui tibi donet consi-

lium ut tu hec dimitas et non tencas sit infidelis et

deceptor sicut fuit iudas proditor. Et si tu eum cre-

dideris aut per te ipsum hec feceris notum sit óm-
nibus quia nichi uales. Facta carta donationis vi

idus iulii anno xvi regnante Raudeberto rege. Sig)58
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num bernardus gratia Dei comes qui hanc cartara

donationis fecit et firmare rog-auit. ^ Sig^Qum
Ademar. Sig^JíQum Seger bernard. Sigi^num Petrus

de bel audel. Adabertns j55(. Sig-j^So^™ Oliba uice

comes perapertusensis. Jolíus dechonns (diacho-

nus?) qui hanc cartam donationis scripsi et subQgdie

et anno quo supra (1).

MMCLXXI

Donación que Leimeg-ardis, religiosa de San

Juan de las Abadesas, hizo á dicho monasterio de

una heredad sita en el Vallespir, en el año 1012.

In nomine Domini. Eg-o Leuzegardis femina, qui

sura tradita Sancli Johannis fació scriptura dona-

cionis ad domum Sancti Johannis Babtisle monaste-

rii de ipsum meum alodem quod habeo in comitatu

Valle-asperii in locum que vocant Tres-mals, ipsum

mansum quod ibidem habeo ubi Odg'er habitat cum
pratis, paschuis, silvis, g-arricis, vieductibus vel re-

ductibus omnia in ómnibus quantum ibidem habeo

vel habere debeo et in Archos ipsa mea vinea quod

tenet Senfredus et in Villare Kalvo, dono ad Domum
Sancti Johannis jam supra dicto Monasterio ipsos

ambos mansos quod ibidem habeo unum ubi Sinfret

habitad et alium Johannes abitat et in villa que vo-

cant Bula ipsa mea vinea quod supra scriptus Sinfre-

dus tenet, et advenit michi iste alodes supra scrip-

tus de g-enitore meo nomine Sinfret. Ig-itur ego Led-

g-ardis Deo-vota dono istum alodem supra scriptum

ad domum Sancti Johannis Babtiste monasterii to-

tum ab integ-rum omnia et in ómnibus quantum ibi-

dem abeo vel abere debeo, in kasas kasalibus, or-

tis, térras caltas, vel incultas, pratis, pascuis, sil-

(1) J. Míret y Sans. Documentos inéditos del Condado de Bcsnlú.
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vis, g-arricis, vieductibus vel reductibus orania et

in ómnibus cum terminis et affrontacionibus suis

propter Deum et reraediam anime mee, et attVontat

iste alodis supra scriptus de una latus in serra de

Kastaniario?, quantum infra istas aífrontaciones in-

cludunt sic dono ad domum Sancti Joannis monas-

terii propter Deum et remedium anime mee. Facía

ista karta donationis III idus Aug-usti anno XVI reg-

nante Kodberto reg*e.—Sig-nura Ledg-ardis Deo-vota

qui ista carta donacionis fieri jussit et testes firma-

re rog-avit.—Sig'num Abo presbiter. —Signum Gis-

cafredus. —Sig'num Renardus. - Signum Giscafre-

dus.

Onofredus clericus qui ista donationis scripsit et

subscripsit die et anno quo supra (1).

MMCLXXII

Venta c|iie Languard y su mujer Frug hicie-

ron á ísarn, de 4 piezas de viña sitas en la tor-

ceda de Castelolí, en el condado de Manresa, en

el año 1014.

In nomine Domini. Eg-o Lang'uard et uxori sua
Frug* vinditores sumus tibi Issarnus emtore per
lianc scriptura vindiccionis nostre vindimus tibi IIII

pecias de vineas nostras proprias quod abemus in

chomitatum Minorresa in Chastrum Aulo adipsa To-

recela; advenit nobis de complantacione sive per om-
nesque voces et afronta ipsas IIII pecias de vineas
de parte orient in vinea de Tnguncia de meridie in

clioma de Folchoradus de hocciduo in torent qurente
de circit a ipsa Fig-erola. Quantum infra istas IIII

afrontaciones includunt sic vindimus tibi ipsas IIII

pecias de vineas totas ab integ-ras cum exios et re-

{í) Arch. Cor. Arag., Escrs. del conde Borrell, n.° 102.

31—XV
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gresios earum in propter precium manchosus II in

res valentem et nichil ex inde de ipso precio aput

vos emtores non reraansit et est manifestum. Quem
vero predicta ipsa hec omnia quod superior inserta

de nostro juramus in tuo tradimus dominio et potes-

tates ad faciendum omnia quod volueris quod si nos

vinditores aullusque omo venerit ad inrumpendum

non hoc valeat vindicharet set componamus tibi in

duplo cum omneni saam inmelioraciones et in antea

ista vindiccione firma estabilis omnique tempore.

Facta vindicione II kalendas Aprelis anno XVIII Ro-